[bookmark: _GoBack]

河海大学部门文件

[bookmark: list5][bookmark: string10] 河海学工〔2021〕91号
────────────────────

[bookmark: subject]关于做好河海大学2021-2022学年 “周玲雅奖学金”评定工作的通知

[bookmark: Content]各学院（部、系）：
为了帮助品学兼优的家庭经济困难学生，周玲雅女士及其家属在我校设立了“周玲雅奖学金”。根据《河海大学“周玲雅奖学金”评定办法》文件精神，为做好2021-2022学年“周玲雅奖学金”的评定工作，现将有关事项通知如下：
一、申报条件
1、家庭经济困难，经学校困难生认定并记入家庭经济困难学生档案库；
2、勤奋学习，积极上进，成绩优异，申请一等奖学金的学生上一学年成绩专业排名前25%，申请二等奖金的学生上一学年成绩专业排名前30%。
二、名额分配
按各学院人数、贫困生比例并向艰苦专业倾斜的原则，已将名额分至各学院（附件1），各学院可按学校下达名额评定。
三、评定程序及时间安排
（一）学生申报
2021年11月12日-15日，符合申请条件的学生可向所在学院提出申请，并填写《河海大学2021-2022学年“周玲雅奖学金”申报表》（附件2），如实填写申请理由及家庭经济状况，提供家庭经济困难证明材料、获奖励表彰、证书等有关材料。同时登录奥蓝学生管理信息系统（学生版），在“资助育人”中点击“资助类申报”，填写申报信息。
（二）学院初评
各学院严格按照学校要求进行评议。在评议过程中要遵照“公开、公平、公正”的原则，自下而上，初选通过名单在学院范围内公示3个工作日，无异议后，请于11月19日下午4：00前将附件2的纸质版及相关支撑材料以学院为单位报送学生处资助科（行政楼B203）。同时，各学院辅导员登录奥蓝学生管理信息系统（管理版），在“资助育人”中点击“学生版”，根据学生申报类别进行初步筛选后，提交辅导员审批意见，并下载《2021-2022学年“周玲雅奖学金”申请汇总表》（奥蓝学生管理信息系统中打印和导出，表头需要手动输入），电子版发送至xsczzk@hhu.edu.cn，纸质版经由学院分管领导签字盖章后报送学生处资助科（行政楼B203）。逾期未报送者视为放弃。
（三）学校复评
学校将上报的学生材料进行复核，并提交“周玲雅奖学金”评审小组审核，最终确定30个学生名单,并在学校范围内公示5个工作日，无异议后发放奖学金。
四、奖学金发放
周玲雅奖学金一等奖4000元/人，共10人；二等奖3000元/人，共20人。如在发放后发现获奖学生有违反评选办法的行为，学校将追缴其所获奖学金。

附件:1.河海大学2021-2022学年“周玲雅奖学金”名额分配表
2.河海大学2021-2022学年“周玲雅奖学金”申报表

                                   学生工作处
                               2021年11月10日

附件1
河海大学2021-2022学年“周玲雅奖学金”名额分配表
	[bookmark: _Hlk87369893]学院
	一等
	二等
	合计

	水文院
	1
	2
	3

	水电院
	1
	0
	1

	港航院
	0
	1
	1

	土木院
	1
	1
	2

	能电院
	1
	2
	3

	信息学部
	计算机与信息学院
	1
	1
	2

	人工智能学院

	公管院
	0
	1
	1

	商学院
	江宁校区
	1
	2
	3

	地学院
	1
	1
	2

	理学院
	1
	1
	2

	马学院
	0
	1
	1

	海洋院
	0
	1
	1

	环境院
	1
	1
	2

	外语院
	0
	1
	1

	农工院
	0
	1
	1

	力材院
	1
	1
	2

	法学院
	0
	1
	1

	大禹院
	0
	1
	1

	合计
	10
	20
	30

附件2
河海大学2021-2022学年“周玲雅奖学金”申报表
学院：             专业、年级、班级：                  学号：　　　　A
	姓名

	性别

	家庭详细地址

	政治    面貌

	民族

	是否受过纪律处分

	联系方（手机及qq）

	绩点

	身份证号

	专业排名/专业人数

	家庭经济情况
	家庭
户口
	  A．城镇(  )    B.农村(  )
	家庭人口总数

	家庭年收入

	收入
来源

	本人
月生活费

	获各级表彰奖励情况
	起止日期
	奖项名称/颁奖单位

	参加社会实践和承担社会工作情况
	起止日期
	奖项名称/颁奖单位

	获证书等的情况
	时间
	证书名称、等级

	学院意见

负责人签名：                       学院盖章
                                        　　年      月      日

	学校意见

      盖    章
                                                  年      月      日

河海大学学生工作处                       2021年11月10日印发
[bookmark: create_person]录入：沈  洁                                     校对： 祝  婕
- 2 -

- 1 -